Narvarande:

Plats: Teams

Datum: 2025-08-23

Styrelsemote Kronobergs Westernklubb

Lena Sjoédahl, Emma Lindbladh, Malin Sundahl, Sofie Strandberg, Emma Strandberg.

Ej narvarande: Jessica Andersson, Kinna Sjoberg

§45
§46
§ 47

§48

8§49

§ 50

§51

§ 52

§53

Motets 6ppnande

Val av justerare: Ja
Faststdllande av dagordning: Ja
Foregaende mote

a) Inget att tillagga

Ekonomi

a) Kassanidag 13.770,35 kr
b) Styrelsen beslutar om en férséaljning till hosten for att fa in lite pengar till klubben
och det blir kakforsaljning. Emma Strandberg ordnar infor kakforsaljningen.

Fran Forbundet
a) Inget nytt
Arskalender

a) Deltavling 3, 21 september anordnar KWK och fortsatt arbete pagar infor
tavlingen. Vi soker fortfarande 3000kr till Cupen Finalen i Performanceklasserna.
b)

Aktiviteter

a) Se kalendern pa Kronobergs Westernklubbs hemsida. Infér hésten planeras det for
medlemsmote, gloggmingel m.m.

Ovrigt

a) De gamlaregelbdckerna som nu finns kommer vi att skdnka bort.



§54 Ndasta styrelsemoéte

1 september Teams

§ 55 Motets avslutande

Justerare

Sofie Strandberg



